

Loja, 3 de julio de 2009

Señor

Adolfo Homero Cuenca

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio del presente, me dirijo a usted para comunicarle que en sesión Ordinaria de la Junta General de Socios de la Compañía TRANSCOMLOJA HOMERO CUENCA CIA. LTDA; llevada a cabo el día 12 de junio de 2009, tuvo el acierto de designarlo PRESIENTE de la misma por el periodo de un año

Al participar de tal designación hago votos porque su gestión sea de lo mejor en beneficio de la compañía.

Atentamente,

Homero Fabricio Cuenca Chamba

GERENTE TRANSCOMLOJA HOMERO CUENCA CIA. LTDA.

ADOLFO HOMERO CUENCA, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía TRANSCOMLOJA HOMERO CUENCA CIA, LTDA.

Adolfo Homero Cuenca

C.C 1101092102

( )

P+

DIRECCION: CUXIBAMBA Y ANCON (ESQ.) • TELEFONOS.: 572898 / 563094 / 581188 • 581189 • LOJA - ECUADOR

## GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMP AÑIAS DEL AÑO 20 09, bajo la partida No. 558, y anotado en el repertorio con el No. 1333.

Loja, 3 de julio del 2009.



Dr. Felix Paladines Paladines
REGISTRADOR MERCANTIL
CANTON LOVA